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2022: Q1 januari-mars

Forsta kvartalet: januari — mars

Nettoomsattningen tkade med 15 procent till 288 MSEK (250)
Orderingdngen 6kade med 11 procent till 292 MSEK (263)
Orderstocken ¢kade med 39 procent till 1567 MSEK (1128)
Rorelseresultatet Okade med 18 procent till 26 MSEK (22)
Justerat rorelseresultat 6kade med 19 procent till 26 MSEK (22)
Resultat efter skatt okade med 18 procent till 19 MSEK (16)
Resultat per aktie 6kade med 18 procent till 0,87 SEK (0,74)
Operativt kassaflode uppgick till -14 MSEK (-13)

jan-mar
MSEK 2022
Nettoomsattning 288,4
Orderingang 291,8
Orderstock 1567,3
Bruttoresultat 73,7
Bruttomarginal, % 25,5
Rorelseresultat (EBIT) 25,9
Rérelsemarginal (EBIT-marginal), % 9,0
Justerat rorelseresultat (EBIT) 1) 26,1
Justerad rérelsemarginal (EBIT-marginal), % 9,1
Periodens resultat 19,2
Operativt kassaflode -13,8
Resultat per aktie, SEK 2) 0,87

1) For information om justerat rérelseresultat, se not 5

2) Beréknat i relation till antal aktier fére utspadning vid rapportperiodens utgdng
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jan-mar
2021
250,4
263,1
1127,6
63,2
25,2
21,9
8,7
21,9
8,7
16,3
-12,8
0,74

apr-mar
2021/22
1158,4
1586,9
1567,3
306,7
26,5
122,0
10,5
123,8
10,7
931
95,0
4,25

jan-dec
2021
1120,5
1558,3
1557,0
296,3
26,4
118,0
10,5
19,5
10,7
90,2
96,0
3,58



Kenneth Lundahl

Balco hade tvasiffrig tillvéxt i sdval orderingang som
omsattning och resultat i kvartalet, trots paverkan
fran Covid-restriktioner och ménga Covid-sjuka i ja-
nuari och februari.

"Tvasiffrig tillvaxt av orderin-
gang, omsittning och resultat
trots paverkan av Covid-19 i ja-
nuari och februari.”

Vi har ¢kat personalen inom var projektorganisation
for att klara av den stora orderingangsokningen se-
dan maj forra aret och vi har inte haft ndgra problem
att fa tag i duktiga medarbetare. Tyvarr har flera
bygglov forsenats i Sverige och Norge vilket negativt
har paverkat omsattning och resultat i forsta kvartalet
och dven kommer f& en negativ paverkan i andra
kvartalet.

Vart koncept Gron Transformering av fastigheter som
vi lanserade i samband med tredje kvartalets delars-
rapport forra dret har fatt ett valdigt positivt motta-
gande och vi ser stort intresse pa de flesta mark-
nader dar vi ar verksamma.

Konceptet Gron Transformering av fastigheter inne-
bar att vid tecknande av samarbetsavtal for balkong-
renovering med inglasade balkonger erbjuds kunden
att ga igenom sin energideklaration. Kunden erbjuds
kompletterande energieffektiva atgarder sé den to-
tala energibesparingen blir mer an 30 procent. Ban-
kerna kan da erbjuda vara kunder gréna lan till en
lagre ranta.

Majligheten att kunna hjélpa kunderna med energi-
besparingar blir allt mer aktuell med 6kade energi-
priser och ger bade positiv ekonomisk effekt och
minskad miljopaverkan. Av orderingangen de sen-
aste 12 méanaderna s& kommer 43 procent ge 15 till
30 procent i energibesparing och 13 procent ge mer
an 30 procent i energibesparing.

Kopplat till satsningen pa Grén Transformering sa
haller vi pa att bygga upp en egenanstalld flexibel
montage- och fasadorganisation, som likt var bal-
kongmontageorganisation ska jobba flexibelt &ver
hela Norden. Detta ar en satsning som initialt kom-
mer att fa en viss negativ paverkan pa resultatet un-
der aret da utbildning sker av den nya personalen
men pa sikt blir det en styrka for oss.

Balco lanserade i februari ett nytt unikt produktseg-
ment for att 16sa trangboddheten “Balco Living”. Vid
behov av balkongrenovering kan Balco nu erbjuda ny
boendeyta till en 1dg byggkostnad. Tillkommande
kvadratmeterpris pa den nya ytan blir ytterst attrak-
tivt.

Utvecklingen av Balco Living kommer intensifieras
och ytterligare utvecklingsresurser kommer att lag-
gas pa detta produktsegment samt aven marknads-
foringsresurser i framst Sverige och Norge.

Lanseringarna Gron Transformering och Balco Living
tillsammans med stark orderstock och stark finansiell
stallning gor att framtiden ser lovande ut. Balco &r
rustade for att vaxa genom forvarv av bolag som
starker vart erbjudande och ger synergier for var or-
ganiska tillvaxt.

Vaxjé 6 maj 2022

Kenneth Lundahl, vd och koncernchef

Balco Group AB
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Bruttomarginal
Q12022

25,54

Forsta kvartalet: januari — mars Nettoomsittning, R12 MSEK
1500
1250

Nettoomsattningen 6kade med 15 procent till 288 MSEK (250), dar 2 procent var 1000

organisk tillvaxt. Nettoomséattningen for renoveringssegmentet ckade till 246 750

MSEK (199), medan nettoomsattningen fér segment nybyggnation uppgick till 42 500

MSEK (52). 230

Orderingdngen 6kade med 11 procent till 292 MSEK (263). Segment renovering Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

stod for 239 MSEK (246)av orderingangen, medan segment nybyggnation stod for 2020 2021 2022

52 MSEK (17).

Orderstocken 6kade med 39 procent till 1567 MSEK (1128). Orderstocken for seg- Orderingang per segment, MSEK

ment renovering 6kade till 1378 MSEK (935), medan orderstocken fér segment 500
nybyggnation uppgick till 189 MSEK (193).

400 -
Bruttoresultatet dkade till 74 MSEK (63), vilket innebar en bruttomarginal om 25,5 0 40 = 5
procent (25,2). Bruttomarginalen har varit stabil trots 6kad bemanning inom pro- o B uwBBRRR

jektorganisationen och darav for 1ag belaggning.

Forsaljningskostnaderna uppgick till 31 MSEK (28) och administrationskostnaderna I |l

till 17 MSEK (13). Okningen av rorelsekostnaderna forklaras av kade resekostna- Ql Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4
der och marknadsaktiviteter sdsom minimassor samt tillkommande kostnader fran

2020 2021 2022
forvarvet av RK Teknik som konsoliderades for andra kvartalet 2021.

m Nybyggnation Re novering
Rorelseresultatet okade med 18 procent till 26 MSEK (22), motsvarande en rorelse-
marginal om 9,0 procent (8,7). Det justerade rorelseresultatet kade med 19 pro-

cent till 26 MSEK (22), motsvarande en justerad rérelsemarginal om 9,1 procent Orderstock, MSEK

1750
87). 1500 — =
Finansnettot uppgick till -1,5 MSEK (-1,4), varav -0,4 (-0,4) avser rantekostnader 1250
kopplade till nyttjanderétter (leasing). Resultat efter skatt 6kade med 18 procent till 1000
19 MSEK (16), motsvarande ett resultat per aktie om 0,87 SEK (0,74). 750

500
Operativt kassaflode uppgick till -14 MSEK (-13). Kapitalbindningen mellan kvarta- 250

len paverkas av de olika faserna i projekten.

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2020 2021 2022

Nettoomsattning per kundkategori, MSEK Justerad

) . Roérelsemarginal
jan-mar apr-mar jan-dec

2022 2021 2021/22 2021 Q1 2022
Bostadsrattsforeningar 206.5 178.6 836.7 808.7
Privata fastighetsédgare 17.7 4.6 58.7 45.6 9 1 %
Allménnyttan 12.4 6.9 370 314 o
Bygg- och tillverkningsbolag 51.8 60.3 226.2 234.7
Total Nettoomsattning 288.4 250.4 1,158.4 1,120.5
Rorelseresultat, R12 MSEK
160
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Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2020 2021 2022
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jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
Nettoomséattning, MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Renovering 246,4 198,7 994,3 946,6
Nybyggnation 42,0 517 164,2 173,9
Koncern évrigt 6,6 58 25,4 24,5
Eliminering -6,6 -5,8 -254 -24,5
Total nettoomséattning 288,4 250,4 1158,4 1120,5

jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
Rorelseresultat, MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Renovering 23,7 18,1 m,2 105,6
Nybyggnation 2,4 39 12,5 14,0
Koncern 6vrigt -0,1 -0,1 1,7 1,7
Eliminering - - - -
Totalt rorelseresultat 25,9 21,9 122,0 118,0

jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
Rorelsemarginal, % 2022 2021 2021/22 2021
Renovering 9,6 9,1 1,2 1,2
Nybyggnation 57 7,5 7,6 81
Koncern évrigt n/a n/a n/a n/a
Eliminering n/a n/a n/a n/a
Total rérelsemarginal 9,0 87 10,5 10,5
Renovering
Nettoomsattningen 6kade med 24 procent till 246 MSEK (199). Segmentet stod for 85 procent av
Balcos totala omséattning i kvartalet. Andel

. L ) ) renovering

Orderingdngen uppgick till 239 MSEK (246), vilket motsvarar 82 procent av den totala orderin- Q12022

gangen i kvartalet.

Rérelseresultatet 6kade med 31 procent till 24 MSEK (18), motsvarande en rorelsemarginal om
9,6 procent (9,1).

Orderstocken 6kade med 47 procent till 1378 MSEK (935) vilket motsvarar 88 procent av den to-
tala orderstocken.

Nybyggnation
Nettoomsattningen uppgick till 42 MSEK (52). Segmentet stod for 15 procent av Balcos totala
omsattning i kvartalet.

Orderingangen okade till 52 MSEK (17) motsvarande 18 procent av den totala orderingangen.
Rérelseresultatet uppgick till 2 MSEK (4), motsvarande en rérelsemarginal om 5,7 procent (7,5).

Orderstocken uppgick till 189 MSEK (193), vilket motsvarar 12 procent av den totala orderstocken.
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Likviditet och finansiell stallning

Koncernens rantebarande nettoskuld vid kvartalets slut uppgick till 190 MSEK (77).
Ett nytt tiodrigt hyresavtal efter utbyggnad av huvudkontoret i Véaxjo har kat lea-
singskulden med ca 50 MSEK. Rantebarande nettoskuld i relation till justerad
EBITDA uppgick till 1,2 ggr (0,4). Rantebarande nettoskuld, exkluderat skuld avse-
ende leasing, i relation till justerad EBITDA uppgick till 0,6 ggr (0,2).

Vid utgangen av kvartalet uppgick koncernens egna kapital till 711 MSEK (616).
Koncernens soliditet var 56 procent (50).

31-mars 31-mars 31-dec.

MSEK 2022 2021 2021
Externa langfristiga rantebarande skulder exkl leasing 121,8 200,3 17,7
Leasing langfristiga skulder 69,0 27,3 21,9
Kortfristiga rantebarande skulder exkl leasing 04 10,4 04
Leasing kortfristiga skulder 20,0 18,9 20,5
Likvida medel -21,0 -185,7 -17,5
Réantebarande nettoskuld 190,1 7,2 97,0
Réntebdrande nettoskuld exkl leasing 1017 250 546

Extern rantebarande nettoskuld/Justerad EBITDA

(R12), ggr 1.2x 0,4 x 0,6 x
Extern rdntebédrande nettoskuld exkl.leasing/Justerad

EBITDA (R12), ggr 06x 02x 03x
Soliditet % 56,0 50,5 55,6

Kassaflode, investeringar och avskrivningar

For kvartalet uppgick kassaflodet fran den lopande verksamheten till -42 MSEK
(-1) dar forandringen kommer fran 6kat rorelsekapital och mer betald skatt. Kapi-
talbindningen mellan kvartalen &r beroende av projektens olika faser.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3 MSEK (-26), dar -2 MSEK
(-2) var ersattningsinvesteringar och -1 MSEK (0) expansionsinvesteringar, samt 0
MSEK (-24) forvarv av andelar i dotterbolag.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -52 MSEK (-3) och avser
framst minskat utnyttjande av koncernens kreditfacilitet.

Kvartalets kassaflode uppgick till -97 MSEK (-29).

Kvartalets avskrivningar uppgick till 10 MSEK (9), varav 5 (5) avser avskrivningar
kopplade till nyttjanderatter (leasing).

Moderbolaget

Moderbolaget har sitt sate i Véxjo och bedriver verksamhet direkt samt genom
svenska och utlandska dotterbolag. Verksamheten i moderbolaget &r huvudsakli-
gen inriktad pa strategisk utveckling, ekonomisk styrning, bolagsstyrningsfragor,
styrelsearbete och bankrelationer.

Rorelseresultatet uppgick till T MSEK (1).
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Verksamhet

Balco Group ar marknadsledande inom balkongbranschen dar vi utvecklar, tillverkar, séljer och ansvarar for monte-

ring av egentillverkade &ppna och inglasade balkongsystem. Koncernens kundanpassade produkter bidrar till 6kad

livskvalitet, trygghet och till en vardedkning fér de boende i flerbostadshus, dessutom genererar Balco Groups stan-
dardiserade inglasningar sénkt energiférbrukning.

Att leverera inglasade balkonger och balkongldsningar enligt den sa kallade Balco-metoden &r karnan i det vi gor.
Metoden — som utvecklades av Balco AB och framst anvands pa renoveringsmarknaden — innebar att befintliga bal-
konger tas bort och ersatts av nya, storre inglasade balkonger. Balcos inglasade balkonger har en livslangd pa éver
90 ar, vilket ger marknadens mest ekonomiska och héllbara 16sning. Tack vare energibesparingar pa mellan 15 och
30 procent ger varje balkong fran Balco samma positiva klimatavtryck som tio véxande trad. Vi tar fullt ansvar for
projektet, lotsar kunden genom hela processen fran projektplanering till slutbesiktning och service. Vi har en hog
kompetens kring att tillhandahélla kundanpassade balkongldsningar med kort leveranstid, oavsett balkongernas
storlek och komplexitet

Renoverin
. o ‘H

Nybyggnation

Sjesiden Boligpark New Road Rainham
| segmentet ingar utbyte och utdkning av befintliga bal- | segmentet ingar balkonger vid byggnation av flerbo-
konger samt installation av nya balkonger pa flerbo- stadsfastigheter samt balkongprojekt pa den maritima
stadsfastigheter, huvudsakligen inglasade balkonger. marknaden. Storsta produktomraden &r balkonginglas-
Den framsta drivkraften ar det uppdamda renoverings- ningar och 6ppna balkonger. Balco expanderar selek-
behovet och fastigheternas aldersprofil. | erbjudandet tivt med fokus pé I6nsamhet och 1ag risk. Efterfragan
ingdr aven fasadrenovering i samband med balkong- drivs av takten for nyproduktion av bostader.
projekt.
Omsiéttningsutveckling per kvartal, MSEK Rorelsemarginal per kvartal, %

400 160

350 14,0

300 120

20—l — 100

200 & — — 80

B - — 60

0 - — 40

50 - 20

#]ale]# |
Q1 Q2 Q3 Q4 Q3
W Nybyggnation Re novering m Nybyggnation Re novering
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Var vision &r att genom innovativa l6sningar och hogkvalitativa produkter erbjuda energibesparingar i form av bal-
konger och fasadlésningar som ger en forbattrad livskvalitet for de boende samt skapar en sakrare och mer estetiskt
tilltalande narmiljo. For att uppna det krévs att vi agerar héllbart, vilket ocksa ar en forutsattning for att Balco Groups
verksamhet ska kunna utvecklas, vara I6nsam och skapa varde 6ver tid.

WE SUPPORT

SWEDEN
“:.:“ GREEN BUILDING
COUNCIL

Hallbarhetstrender

Hallbarhet blir allt viktigare inom byggbranschen. Det paverkar och staller krav pa alla led i vardekedjan och kan vara
helt avgorande for ett byggprojekts framgang. Det galler inte minst marknaden fér balkonger dér Balco Group ver-
kar. Fastighetsutvecklare och fastighetsagare efterlyser ekonomiskt férdelaktiga, klimatsmarta balkonglésningar med
Iang livslangd som smidigt kan installeras vid renoverings- eller nybyggnationsprojekt.

Balco Group och Agenda 2030

FN:s globala mal for héllbar utveckling, Agenda 2030 tar fasta pa de sociala, miljoméassiga och ekonomiska utma-
ningarna som varldssamfundet star infor och klargér att bade det politiska ledarskapet och naringslivet spelar viktiga
roller i det arbetet. Balco Group har valt ut fyra globala mal dér vi kan gora stérst positiv skillnad och som é&r i linje
med vara 6vergripande verksamhetsmal och vara strategiska hallbarhetsomraden — Hallbar styrning, Miljo och Méan-
niskan.

JAMSTALLDHET
5 Mal 5 — Jamstalldhet. Balco Groups mal &r att fa en jamnare konsférdelning pa samtliga avdel-
ningar, arbetsomraden och befattningar. Arbetsforhallandena ska lampa sig for alla arbetsta-
gare oberoende av konstillhdrighet.

ANSTANDIGA
ﬁ'éﬁ‘[‘,(%",}}]‘,,l",g',‘( Mal 8 — Anstandiga arbetsvillkor och ekonomisk tillvéxt. Balco Groups uppférandekod stéller

TILLVAXT ' krav pa anstandiga anstallningsvillkor, bade inom den egna verksamheten och hos vara leve-

‘ I rantorer.

HALLBARINDUSTRI,
ﬂ;‘,‘,’,?’g}}ﬂ,’ﬁﬂ“" Mal 9 — Hallbar industri, innovationer och infrastruktur. Balco Group ska bidra till en minskad
& miljopaverkan genom aktiva materialval, innovativa I6sningar och fokus pa resurseffektivisering

i sdval utvecklings-, inképs- som tillverkningsprocesser.

12 HALLBAR
KONSUMTIONOCH
PRODUKTION

Mal 12 — Hallbar konsumtion och produktion. Balco Groups balkonglosningar bidrar till att
‘ x , skapa en 6kad livskvalitet och mer energieffektiv boendemiljo.

N
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Hallbarhet — En forutsattning for langsiktig I6nsamhet

Visionen for koncernen och vart hallbarhetsarbete ar att vara ett innovativt foretag som skapar produkter som efter-
frdgas pa marknaden och som bidrar till en 6kad livskvalitet for kunden. En forutséttning ar att Balco Group bedriver
ett hallbart foretagande som lagger grunden for en verksamhet som véxer, ar I6nsam och som skapar vérde for vara
kunder, medarbetare, 4gare och andra intressenter.

Med héansyn till miljon

Milj6 och klimat &r standigt narvarande i Balco Groups verksamhet, tillverkning och produktutvecklingsarbete. Som
en koncern med producerande féretag har vi en bade direkt och indirekt paverkan pa vdr omgivning — en paverkan
vi ar mana om att ta ansvar for och standigt verka for att forbattra.

Med ménniskan i centrum

Manniskorna i Balco Group ar var viktigaste resurs. Allt varde vi skapar sker genom vara medarbetares kompetens,
engagemang, ansvar och stravan efter att standigt vilja utveckla sig sjalva. Darfor ska vara medarbetare ha de allra
basta forutsattningarna for att kunna utfora sitt arbete pa ett stimulerande, sakert och tryggt satt.

Energibesparing av orderingang
Av orderingdngen de senast 12 manaderna sa kommer 43 procent ge 15 till 30 procent i energibesparing och 13
procent ge mer &n 30 procent i energibesparing.

Vart mal &r att mer an 30 procent av koncernens omsattning inom tre ar ska vara inom EU-taxonomin och ge mer
an 30 procents energibesparing &t vara kunder.

50.0%

45.0%

40.0%
35.0%

30.0%
25.0%

20.0%

% av orderingéng

15.0% ——

10.0% —— —
50% —— —

0.0%
0-5% 5-10% 10-15% 15-30% >30%

Energibesparing
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Medarbetare
Antalet heltidsanstallda i Balco uppgick per sista mars 2022 till 484 (440). Personaltkningen ar framst hanforlig till
forvarvet av RK Teknik som konsoliderades fran april 2021.

Arstidsvariationer

Balcos omsattning och resultat paverkas delvis av tidpunkten for orderlaggning, arstidsvariationer samt av det fak-
tum att stammoséasongen i bostadsrattsféreningar normalt infaller i det andra och det fjarde kvartalet. Vidare paver-
kas koncernen positivt av manader med manga arbetsdagar och avsaknad av ledighet, samt ndgot negativt av va-
derfaktorer dér vintrar med betydande sndméangd innebar ¢kade kostnader. Koncernens starkaste kvartal & normalt
det andra kvartalet.

Aktier, aktiekapital och aktiedgare

Antalet aktier i Balco Group AB uppgick per den sista mars 2022 till 21 909 348 aktier motsvarande ett aktiekapital
om 131461 248 kronor. Antalet aktiedgare var 5 423. De fem stdrsta aktiedgarna var Familjen Hamrin, Skandrenting
AB, Swedbank Robur fonder, Lannebo Fonder och Tredje AP-fonden.

Transaktioner med narstaende

Narstaendekretsen bestér av styrelse, koncernledning och verkstallande direktér dels genom dgande i Balco och dels
genom rollen som ledande befattningshavare. | narstdendekretsen ingar dven bolagets storsta aktiedgare: Familjen
Hamrin som representeras i styrelsen av Carl-Mikael Lindholm och Skandrenting som representeras i styrelsen av
Johannes Nyberg. Transaktioner med narstdende sker pa marknadsmassiga grunder. For ytterligare information, se
arsredovisningen 2021 pa sidorna 45 och 101.

Incitamentsprogram

Balco Group AB har tva langsiktiga incitamentsprogram riktat till bolagets ledande befattningshavare och ytterligare
nyckelmedarbetare, totalt 25 medarbetare. Incitamentsprogrammen omfattar totalt hdgst 600 000 teckningsopt-
ioner, som hogst berattigar till nyteckning av motsvarande antal aktier. Balcos totala kostnad fér incitamentspro-
grammen under programmens l6ptid forvantas uppga till cirka 6 MSEK. Programmen innebar en utspadning mot-
svarande cirka 2,7 procent av bolagets totala antal aktier. De ledande befattningshavarna i Balco har férvarvat

372 498 teckningsoptioner uppgdende till ett varde om totalt 3 999 276 SEK. Syftet med incitamentsprogrammen ar
att uppmuntra till ett brett aktiedgande bland Balcos anstallda, underlatta rekrytering, behalla kompetenta medarbe-
tare samt hoja motivationen att uppna eller dvertréffa bolagets finansiella mal. For mer information, se arsredovis-
ningen 2021 pa sidorna 44, 52-53, 62 och 87-88.

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernen &r genom sin verksamhet exponerad for olika slag av risker. Riskerna kan delas in i bransch- och mark-
nadsrelaterade risker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Bransch- och marknadsrelaterade risker
omfattar bland annat forandringar i efterfragan till foljd av en svagare konjunktur eller andra makroekonomiska for-
andringar, en forandrad prisbild for ravaror som &r centrala for Balcos produktion, samt en forandrad konkurrens
eller prispress. Bland verksamhetsrelaterade risker aterfinns Balcos formaga att utveckla och sélja nya innovativa pro-
dukter och I6sningar, att koncernen kan attrahera och behalla kvalificerade medarbetare samt att Balcos I6nsamhet
ar beroende av de enskilda projektens resultat, det vill séga koncernens formaga att forutse, berakna och leverera
projekten inom satta finansiella ramar. De finansiella riskerna sammanfattas under finansieringsrisk, likviditetsrisk,
kreditrisk samt ranterisk. Balcos risker och osakerhetsfaktorer finns beskrivna pa sid 46-50, 63 och 79-82 i arsredovis-
ningen for 2021.
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Utsikter

Balco &r en av fa kompletta balkongleverantérer pa marknaden som tillhandahaller kundanpassade och innovativa
balkongldsningar pé totalentreprenad. Balco ar marknadsledande i Skandinavien och har en stark utmanarposition
pa ovriga marknader dar koncernen ar verksam.

Stark finansiell stallning gor att bolaget ar rustat for tillvaxt genom ytterligare forvarv. Tidpunkten for bygglov paver-
kar omséattningen mellan kvartalen.

Marknaden &r fragmenterad och véxande i hela norra Europa. Vardet pa balkongmarknaden i de lander dar Balco ar
representerade uppskattas till drygt 36 miljarder SEK och forvantas véaxa med cirka 5 procent arligen under de
narmsta aren enligt marknadsundersokning genomford av Arthur D. Little.

Koncernens langsiktiga mal finns atergivna pa nastkommande sida.

Héandelser under kvartalet och efter kvartalets slut

Hur stor paverkan som Rysslands invasion av Ukraina kommer att fa pa var verksamhet ar svart att bedéma i dagsla-
get. Vad vi kortsiktigt har sett &r 6kade materialpriser och elpriser samt viss arbetskraftsbrist i Polen da manga
ukrainska gastarbetare har atervant till Ukraina. Fortsatta materialprisfluktuationer, eventuellt hojda réantor, I6nein-
flation och allméan oséakerhet kan fa en paverkan pa var orderingdng, omsattning och resultat.

11 | Balco Group AB - Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2022 Id'



Intaktstillvaxt
Balco ska vaxa med 10 procent per ar.

Lonsamhet
Vinst per aktie ska vaxa med 20 procent per ar.

Kapitalstruktur
Rantebarande nettoskuld ska inte 6verstiga 2,5 ganger rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA), annat an tillfal-

ligt.

Utdelningspolicy
Balco ska dela ut 30-50 procent av resultatet efter skatt, med beaktande av behoven for Balcos ldngsiktiga utveckl-
ing och rddande marknadssituation.

Hallbarhet
Mer &n 30 procent av koncernens omsattning ska vara inom EU-taxonomin och ge minst 30 procents energibespa-
ring at vara kunder.

Delérsrapporten har inte varit foremal for en oversiktlig granskning enligt ISRE 2410 av bolagets revisorer.

Vixjs, 6 maj 2022

Kenneth Lundahl
Verkstéllande direktor och koncernchef

Denna information &r sadan information som Balco Group AB &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen lamnades, genom nedan-stdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande
den 6 maj 2022 kl. 07:30 CET.

Telefonkonferens
En webbsand telefonkonferens hélls den 6 maj 2022 klockan 09:00 CET da vd och koncernchef Kenneth Lundahl och
CFO Michael Grindborn presenterar rapporten och svarar pa fragor. For deltagande, vanligen ring in pa:

SE: +46 8 505 583 50
UK: +44 333 30092 74
USA: +1646 722 49 04

For mer information, vénligen kontakta:
Kenneth Lundahl, vd och koncernchef, Tfn: 070-630 20 57

Michael Grindborn, CFO och IR-chef, Tfn: 070-670 18 48

Kalendarium 2022/2023

Arsstamma 2022 ....oooooooooooe. 24 maj 2022

Deldrsrapport jan-jun 2022............... 14 juli 2022

Deldrsrapport jan-sep 2022............... 31 oktober 2022 (NYTT DATUM)
Bokslutskommuniké 2022.................. 6 februari 2023 (NYTT DATUM)
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jan-mar  jan-mar apr-mar  jan-dec
MSEK Not 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomséattning 288,4 250,4 1158,4 1120,5
Produktions- och projektkostnader -214,7 -187,2 -851,7 -824,2
Bruttoresultat 73,7 63,2 306,7 296,3
Forsaljningskostnader -31,0 -28,0 -122,8 -119,7
Administrationskostnader -16,7 -13,4 -66,9 -63,5
Ovriga rérelseintakter = - 4,9 4,9
Ovriga rérelsekostnader - - -0,1 -0,1
Rorelsekostnader -47.8 -41,3 -184,8 -178,3
Rorelseresultat 25,9 219 122,0 118,0
Finansiella intakter 0,0 0,0 0,2 0,2
Finansiella kostnader -1,5 -1,4 -6,6 -6,5
Resultat fore skatt 24,4 20,5 115,6 11,6
Inkomstskatt -5.3 -4,2 -22,5 -21,4
Periodens resultat 19,2 16,3 93,1 90,2
Ovrigt totalresultat
Poster som har eller kan 6verforas till resultatrakningen
Kursdifferens vid omrékning av utlandsk verksamhet 0,3 0,6 0,9 1,2
Periodens totalresultat 19,4 16,9 94,0 9,4
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 19,4 16,9 94,0 91,4
Resultat per aktie, SEK, fore utspadning ‘ 0,87 0,74 4,25 412
Resultat per aktie, SEK, efter utspadning ¢ 0,85 0,73 4,14 4,01
Genomsnittligt antal aktier, tusental 21909,3 21909,3 21909,3 21909,3
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31-mars  31-mars 31-dec.
MSEK 2022 2021 2021
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Goodwill 448,1 418,4 448,0
Ovriga immateriella anlaggningstillgéangar 109,4 62,4 109,9
Nyttjanderatter 88,6 42,8 39,7
Materiella anlaggningstillgangar 1511 127,9 151,8
Finansiella anlaggningstillgangar 0,2 01 0,0
Uppskjutna skattefordringar 0,0 0,6 04
Summa anlaggningstillgangar 797,4 652,2 749,8
Omsattningstillgangar
Varulager 55,6 28,4 53,1
Kundfordringar 186,0 147,8 153,5
Avtalsfordringar 163,8 121,2 136,7
Aktuella skattefordringar 14,9 50 8,0
Ovriga kortfristiga fordringar 32,6 79,5 26,9
Likvida medel 21,0 185,7 17,5
Summa omsattningstillgangar 473,8 567,6 495,8
SUMMA TILLGANGAR 1271,2 1219,7 12456
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 131,5 1315 131,5
Ovrigt tillskjutet kapital 405,1 403,2 405,1
Balanserat resultat inklusive arets totalresultat 174,9 80,9 155,4
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare m,4 615,5 692,0
Langfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 32,8 21,6 33,0
Rantebarande skulder till kreditinstitut 121,8 200,3 171,7
Leasingskuld langfristig 69,0 27,3 21,9
Ovriga langfristiga skulder 291 10,0 28,3
Summa langfristiga skulder 252,7 259,2 254,9
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder till kreditinstitut 04 10,4 04
Leasingskuld kortfristig 20,0 18,9 20,5
Avtalsskulder 78,9 56,2 68,1
Leverantorsskulder 12,5 124,0 12,2
Aktuella skatteskulder 2.3 349 13,8
Ovriga skulder 36,6 34,8 26,6
Ovriga upplupna kostnader och fdrutbetalda intakter 56,4 65,7 57,2
Summa kortfristiga skulder 307,1 345,0 298,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1271,2 1219,7 12456
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Ovrigt Balanserat resultat Summa
Aktie- tillskjutet inklusive arets eget
MSEK kapital kapital ~ Reserver totalresultat kapital
Ingdende balans 1jan 2021 131,5 403,2 0,1 63,9 598,6
Periodens totalresultat
Periodens resultat - - - 16,3 16,3
Periodens ovrigt totalresultat - - 0,6 - 0,6
Summa periodens totalresultat - - 0,6 16,3 16,9
Transaktioner med aktiedgare:
Betald utdelning - - - - =
Likvid teckningsoptioner - - - =
Summa transaktioner med moderbolagets dgare - - - - -
Utgaende balans 31 mar 2021 131,5 403,2 0,7 80,1 615,5
Ingaende balans 1jan 2022 131,5 405,1 1,3 154,1 692,0
Periodens totalresultat
Periodens resultat - - - 19,2 19,2
Periodens ¢vrigt totalresultat - - 0,3 - 0,3
Summa periodens totalresultat - - 0,3 19,2 19,4
Transaktioner med aktiedgare:
Betald utdelning - - - - =
Likvid teckningsoptioner - - - - =
Summa transaktioner med moderbolagets dgare - - - - -
Utgaende balans 31 mar 2022 1315 405,1 1,6 173,3 1,4

15 | Balco Group AB - Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2022



jan-mar  jan-mar apr-mar  jan-dec
MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 25,9 21,9 122,0 118,0
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 47 91 23,5 28,0
Erhallna rantor 0,2 0,1 0,9 0,8
Betalda rantor -1,5 -1,5 -6,4 -6,4
Betald inkomstskatt -23,8 9,5 -67,4 -341
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten fore forandring av 55 39,1 72,6 106,2
rorelsekapital
Forandring av rérelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -2,5 2,7 -17,8 -18,0
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -55,1 -5,4 1.8 51,4
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 10,4 -31,5 -35,2 -771
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten -41,7 -0,6 21,4 62,5
Investeringsverksamheten
Kop/forsaljning av immateriella anlaggningstillgangar -0,0 -0,7 -2,6 -3,2
Kop/forsaljning av materiella anlaggningstillgangar -3,2 -1,7 -15,0 -13,6
Kop/forsaljning av andelar i dotterforetag - -23,5 -61,8 -85,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3,2 -25,9 -79,4 -102,1
Finansieringsverksamheten
Forandring av banklan -50,1 2,6 -106,9 -59,4
Forandring av leasing -2,1 - -2,1 -
Forandring av 6vriga langfristiga fordringar/skulder 0,6 - 0,6 -
Teckningsoptioner - - 19 1,9
Nyemission - - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -51,6 -2,6 -106,5 -57,5
Periodens kassaflode -96,5 -29,1 -164,5 -97,1
Likvida medel vid periodens bérjan 17,5 2141 185,7 2141
Kursdifferens likvida medel 0,1 0,6 -0,1 0,5
Likvida medel vid periodens slut 21,0 185,7 21,0 17,5
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MSEK
Nettoomsattning
Orderingang
Orderstock
Bruttoresultat
EBITDA

Justerad EBITDA
Rorelseresultat (EBIT)

Justerat rorelseresultat

Bruttomarginal, %
EBITDA-marginal, %
Justerad EBITDA-marginal, %
Rérelsemarginal (EBIT), %

Justerad rorelsemarginal (EBIT), %

Operativt kassaflode

Operativ cash conversion, %

Sysselsatt kapital, genomsnittligt
Sysselsatt kapital exkl. goodwill, genomsnittligt
Eget kapital, genomsnittligt

Extern rantebarande nettoskuld
Extern rantebarande nettoskuld/Justerad EBITDA (R12), ggr

Avkastning pa sysselsatt kapital, % (R12)

Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. goodwill, % (R12)
Avkastning pa eget kapital, % (R12)

Soliditet, %

Heltidsanstéllda vid periodens slut

Medelantal aktier for perioden, tusental

Eget kapital per aktie, SEK

1) For information om justerat rérelseresultat, se not 5
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jan-mar
2022
288,4
291,8
1567,3
73,7
35,5
357
259
26,1

25,5
12,3
12,4
9,0
91

-13,8
-38,6

845,3
397,2
7017

190,1
1,2

14,6
31,2
13,3
56,0

484
21909,3
32,03

jan-mar
2021
250,4
2631
1127,6
63,2
30,6
30,6
21,9
21,9

25,2
12,2
12,2
8,7
8,7

-12,8
-41,9

665,3
255,6
607,1

7,2
04

18,4
47,9
11,3
50,5

440
21909,3
27,71

apr-mar
2021/22
1158,4
1586,9
1567,3
306,7
160,5
162,3
122,0
123,8

26,5
13,9
14,0
10,5
10,7

95,0
58,5

716,4
292,0
645,3

1901
1.2

16,7
40,9
14,0
52,3

484
21909,3
29,45

jan-dec
2021
1120,5
1558,3
1557,0
296,3
155,6
157,1
118,0
119,5

26,4
13,9
14,0
10,5
10,7

96,0
61,1

660,2
259,1
556,6

97,0
0,6

20,4
52,0
13,9
47,8

467
21623,3
25,74



jan-mar  jan-mar  apr-mar  jan-dec
MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomsattning 6,5 55 24,3 23,3
Rorelsekostnader -5,5 -4,6 -21,5 -20,6
Rorelseresultat 1,0 0,9 2,9 2,8
Ranteintakter 0,4 0,2 1,8 1,7
Rantekostnader -0,9 -0,9 -4,3 -4,3
Utdelning - - 0,9 0,9
Férandring obeskattade reserver = - 65,0 65,0
Skatt -0,1 -0,1 -13,7 -13,6
Periodens resultat 0,3 0,1 52,6 52,4
| moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som Gvrigt totalresultat varfor summa totalresultat Gverensstammer med periodens resultat.

31-mars  31-mars 31-dec.

MSEK 2022 2021 2021
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar 684,8 601,9 684,9
Summa anlidggningstillgangar 684,8 601,9 684,9
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar 150,2 249,3 146,3
Kassa och bank 20,6 178,6 116,1
Summa omsattningstillgdngar 170,8 427,9 262,3
SUMMA TILLGANGAR 855,6 1029,8 9473
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 131,5 131,5 131,5
Fritt eget kapital 337,4 2829 3371
Summa eget kapital 468,8 414,3 468,5
Langfristiga skulder 129,5 187,5 1791
Ovriga kortfristiga skulder 257,3 428,0 299,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 855,6 1029,8 947,3
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Not 1 Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport fér koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga be-
stammelser i arsredovisningslagen. Deldrsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med RFR 2 och ars-
redovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. For koncernen har redovisningsprinciper och berakningsgrunder tillam-
pats pa likvardigt satt som for drsredovisningen 2021, vilken upprattades i enlighet med International Financial Re-
porting Standards sdsom de &r antagna av EU och tolkningar av dessa.

Deldrsinformationen pé sidorna 1-12 utgoér en integrerad del av denna finansiella rapport.

Not 2 Finansiella instrument

De finansiella instrument som varderas till verkligt varde avser valutaterminer. Finansiella tillgangar vid periodens slut
varderade till verkligt varde uppgick till 1,9 MSEK (4,7) medan finansiella skulder varderade till verkligt varde uppgick
till 0,2 MSEK (1,0).

Verkligt varde pa valutaterminer faststélls med hjélp av véarderingstekniker. Harvid anvands i sa stor utstrackning som
majligt marknadsinformation d& denna finns tillganglig medan foretagsspecifik information anvands i sa liten ut-
strackning som maojligt. Om samtliga vasentliga indata som kravs for verkligt vardevarderingen av ett instrument ar
observerbara aterfinns instrumentet i niva 2.

Not 3 Rorelsesegment
Balco rapporterar enligt foljande segment:

e Renovering: innefattar saval utbyte och expansion av befintliga balkonger samt installation av nya balkonger pa
flerbostadsfastigheter utan balkong. Den huvudsakliga marknadsdrivkraften till segmentet &r aldersprofilen pa
bostadsfastighetsbestandet.

e Nybyggnation: innefattar installation av balkonger vid nybyggnation av flerbostadsfastigheter samt balkonglos-
ningar inom det maritima omradet. Segmentet drivs huvudsakligen av takten det byggs nya bostader. Balkong-
I6sningarna inom nybyggnation har en lagre genomsnittlig kostnad jamfort med renovering pa grund av att
segmentet bestar till stor del av 6ppna balkonger, vilka har en lagre kostnad per enhet jamfort med inglasade

balkonger.

jan-mar Renovering  Nybyggnation Koncern évrigt Elimineringar Totalt
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning - Externa intakter 2464 1987 42,0 51,7 - - - - 2884 2504
Nettoomsattning - Interna intakter - - - - 6,6 58 -6,6 -5,8 - -
Total Nettoomséttning 2464 1987 420 51,7 6,6 58 -6,6 -58 2884 2504
Rérelseresultat (EBIT) 237 18,1 24 39 -0,1 -0,1 - - 259 219
Avskrivningar ingar med 7.8 6,8 1,7 1,9 - - - - 9,6 8,7
Poster av engangskaraktar = - = - 0.2 - - - 0,2 -
Justerat rorelseresultat (EBIT) 23,7 18,1 2,4 3,9 0,1 -0,1 = - 26,1 21,9
Justerad rérelsemargial 9,6% 9,1% 57%  7,5% 91%  87%
Rorelseresultat (EBIT) 23,7 181 2,4 39 -0,1 -0,1 = - 259 21,9
Finansiella intakter - - - - 0,0 0,0 - - 0,0 0,0
Finansiella kostnader - - = - -1,5 1,4 - - -1,5 1,4
Resultat fore skatt 23,7 18,1 24 39 -1,6 -1,5 - - 24,4 20,4
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Not 4 Resultat per aktie

jan-mar  jan-mar apr-mar  jan-dec

MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 19,2 16,3 93,1 90,2
Genomsnittligt antal aktier, tusental 21909,3 219093 219093 219093
Resultat per aktie, SEK, fére utspadning 0,87 0,74 4,25 4,12
Resultat per aktie, SEK, efter utspadning 0,85 0,73 414 4,01

Not 5 Avstamning mot finansiella rapporter enligt IFRS

I de finansiella rapporter som Balco avger finns alternativa nyckeltal angivna, vilka kompletterar de matt som definie-
ras eller specificeras i tillampliga regler for finansiell rapportering. Alternativa nyckeltal anges da de i sina samman-
hang ger tydligare eller mer fordjupad information an de méatt som definieras i tillampliga regler for finansiell rap-
portering. De alternativa nyckeltalen harleds frdn bolagets koncernredovisning och &r inte matt i enlighet med IFRS.

jan-mar  jan-mar apr-mar  jan-dec

MSEK 2022 2021 2021/22 2021
Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat 25,9 21,9 122,0 118,0
Forvarvskostnader 02 - 1.8 15
Justerat rorelseresultat 26,1 21,9 123,8 119,5

Justerad EBITDA

Justerat rorelseresultat 26,1 21,9 123,8 119,5
Avskrivningar 9,6 8,7 38,5 37,6
Justerad EBITDA 35,7 30,6 162,3 157,1

Operativt kassaflode

Justerad EBITDA 357 30,6 162,3 157,1
Forandring av rorelsekapital -47,2 -41,0 -57,4 -51,2
Investeringar, exklusive expansionsinvesteringar 2,2 2.4 9,8 -10,0
Operativt kassaflode -13,8 -12,8 95,0 96,0
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31-mars  31-mars 31-dec.
MSEK 2022 2021 2021
Extern rantebarande nettoskuld
Externa langfristiga rantebarande skulder 190,7 227,6 193,6
Externa kortfristiga rantebarande skulder 20,4 29,3 20,9
Likvida medel -21,0 -185,7 -117,5
Réantebarande nettoskuld 190,1 71,2 97,0
Justerad EBITDA, (R12) 162,3 159,4 1571
Réntebarande nettoskuld/EBITDA 12 méanader, ggr 12 04 0,6
Avkastning pa sysselsatt kapital
Eget kapital 1,4 615,5 692,0
Extern rantebarande nettoskuld 190,1 71,2 97,0
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7941 699,8 716,4
Justerat rorelseresultat (EBIT), (R12) 123,8 122,5 119,5
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 15,6 17,5 16,7
Soliditet
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare M4 615,5 692,0
Balansomslutning 1271,2 1219,7 1245,6
Soliditet, % 56,0 50,5 55,6

21 | Balco Group AB - Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2022



| denna delarsrapport forekommer hanvisningar till ett antal métt pa resultatet. Vissa av dessa matt definieras i IFRS,
andra &r alternativa matt och redovisas inte i enlighet med tillampliga ramverk for finansiell rapportering eller 6vrig

lagstiftning. Matten anvands av Balco for att hjalpa bade investerare och ledning att analysera dess verksamhet. Ne-
dan foljer beskrivningarna av matten i denna delarsrapport, tillsammans med definitioner och anledningen till att de

anvands.

Alternativt nyckeltal

Avkastning pa eget
kapital

Definition

Periodens resultat dividerat med genom-
snittligt eget kapital hanforligt till moderbo-
lagets aktiedgare. Genomsnittet beraknas
som genomsnittet av den ingaende balan-
sen och den utgdende balansen for respek-
tive period.

Syfte

Méttet visar den avkastning som genereras
pa aktieagarnas kapital som investerats i
bolaget.

Avkastning pa syssel-
satt kapital

Justerat rorelseresultat (EBIT) dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital. Genom-
snittet beraknas som genomsnittet av den
ingdende balansen och den utgaende ba-
lansen for respektive period.

Maéttet visar den avkastning som genereras
pa sysselsatt kapital och anvands av Balco
for att folja verksamhetens Ionsamhet ef-
tersom mattet avser kapitaleffektivitet.

Avkastning pa syssel-
satt kapital exklusive
goodwill

Justerat rorelseresultat (EBIT) dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital exklusive
goodwill. Genomsnittet berdknas som ge-
nomsnittet av den ingdende balansen och
den utgaende balansen for respektive pe-
riod.

Balco anser att avkastning pa sysselsatt ka-
pital exklusive goodwill tillsammans med
avkastning pa sysselsatt visar en helhetsbild
av Balcos kapitaleffektivitet

Bruttoresultat

Nettoomsattning med avdrag for produkt-
ions- och projektkostnader.

Visar effektivitet i Balcos verksamhet och
tillsammans med EBIT ger en helhetsbild av
den I6pande vinstgenereringen och kost-
nadsbilden.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i procent av nettoomséttning.

Nyckeltal anvénds fér analys av effektivitet
och vardeskapande.

EBITDA

Resultat fore rantor, skatt, av- och nedskriv-
ningar.

Balco anser att EBITDA &r ett anvandbart
matt for att visa det resultat som genereras
i den I6pande verksamheten och ett bra
matt pa kassaflode fran den l6pande verk-
samheten.

Extern rantebarande
nettoskuld i férhal-
lande till justerad
EBITDA

Rantebarande extern nettoskuld som andel
av justerad EBITDA.

Balco anser att detta matt ar till hjalp for att
visa finansiell risk och att det ar ett anvénd-
bart matt for att folja bolagets skuldsatt-
ningsniva.

Justerad EBITDA

EBITDA justerad for jamforelsestdrande
poster. For en avstamning av justerad
EBITDA mot periodens resultat.

Balco anser att justerad EBITDA ar ett an-
vandbart matt for att visa det resultat som
genereras i den |6pande verksamheten ju-
sterat for poster av engangskaraktar och
anvander framst justerad EBITDA vid berék-
ningen av bolagets operativa kassaflode
och kassagenerering.

Justerad EBITDA-mar-
ginal

Justerad EBITDA som en andel av nettoom-
sattning.

Balco anser att justerad EBITDA-marginal ar
ett anvandbart matt for att visa det resultat
som genereras i den I6pande verksam-
heten.
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Alternativt nyckeltal

Justerad rérelsemar-
ginal (EBIT)

Definition
Justerat rorelseresultat (EBIT) som en andel
av nettoomsattning.

Syfte

Balco anser att justerad rérelsemarginal
(EBIT) ar ett anvandbart matt for att visa det
resultat som genereras i den |6pande verk-
samheten efter justering for poster av en-
gangskaraktar.

Justerat rorelseresul-
tat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) justerad for jamforel-
sestorande poster. Fér en avstamning av ju-
sterat rorelseresultat (EBIT) mot periodens
resultat.

Balco anser darfor att justerat rorelseresul-
tat (EBIT) ar ett anvandbart matt for att visa
det resultat som genereras i den I6pande
verksamheten och anvéander framst mattet
for att berakna avkastning pa sysselsatt ka-
pital (se ovan).

Jamforelsestérande
poster

Jamforelsestorande poster ar sarskilda va-
sentliga poster som redovisas separat pa
grund av sin storlek eller frekvens, t.ex. om-
struktureringskostnader, nedskrivningar,
avyttringar och férvérvskostnader.

Balco anser att justering for jamforelsesto-
rande poster forbattrar majligheten till jam-
forelse over tid genom att poster med ore-
gelbundenhet i frekvens eller storlek exklu-
deras. Detta for att ge en mer réttvisande
bild av det underliggande rorelseresultatet.

Operating cash con-
version

Operativt kassaflode dividerat med justerat
EBITDA.

Balco anser det ar ett bra matt for att jam-
fora kassaflode med rorelseresultat

Operativt kassaflode

Justerad EBITDA okat/minskat med forand-
ringar i rorelsekapital och minskat med in-
vesteringar, exklusive expansionsinveste-
ringar.

Balco anvéander operativt kassaflode for att
folja verksamhetens utveckling.

Organisk tillvaxt

Nettoomsattning exklusive forvarvad tillvaxt
innevarande period dividerad med netto-
omsattning under motsvarande period f6-
regaende ar.

Organisk tillvaxt exkluderar effekterna av
forandringar i koncernens struktur vilket
mojliggdr en jamforelse av nettoomsatt-
ningen &ver tid.

Réntebarande netto-
skuld

Summa lang- och kortfristiga rantebarande
skulder.

Balco anser att nettoskuld ar ett anvandbart
matt for att visa koncernens totala lanefi-
nansiering.

Rorelsekapital

Omsattningstillgdngar, exklusive likvida me-
del och aktuella skattefordringar, minskat
med rantefria kortfristiga skulder, exklusive
aktuella skatteskulder.

Detta matt visar hur mycket rorelsekapital

som ar bundet i verksamheten och kan sat-
tas i relation till omséattningen for att forsta
hur effektivt bundet rorelsekapital anvands.

Rorelsemarginal
(EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) som en andel av net-
toomsattning.

Balco anser att rorelsemarginal tillsammans
med omsattningstillvaxt och justerat rorel-
sekapital ar ett anvandbart matt for att folja
vardeskapandet i verksamheten.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore rantor och skatt.

Balco anser att rorelseresultat (EBIT) ar ett
anvandbart matt for att visa det resultat
som genereras i den lépande verksam-
heten.

Soliditet

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Balco anser att soliditet ar ett anvandbart
matt for bolagets fortlevnad.

Sysselsatt kapital

Eget kapital 6kat med rantebarande net-
toskuld.

Sysselsatt kapital anvénds av Balco som ett
matt dver koncernens Gvergripande kapital-
effektivitet.

Sysselsatt kapital ex-
kluderande goodwill

Sysselsatt kapital minus goodwill.

Sysselsatt kapital exkluderande goodwill an-
vands tillsammans med sysselsatt kapital av
Balco som ett matt 6ver bolagets kapitalef-
fektivitet.
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Balco Group ar marknadsledande inom balkongbranschen dér vi utvecklar, tillverkar, séljer och
ansvarar fér montering av egentillverkade 6ppna och inglasade balkongsystem. Koncernens
kundanpassade produkter bidrar till ©kad livskvalitet, trygghet och till en vardedkning for de
boende i flerbostadshus, dessutom genererar Balco Groups standardiserade inglasningar sankt

energiforbrukning.

medarbetare

marknader

MSEK, nettoomsattning R12

kvm, total produktionsyta

Balco Group bildades i sin nuvarande form 2015 och
ar en koncern bestaende av totalt 16 bolag, vilka in-
kluderar producerande och saljande bolag, samt
konsult- och holdingbolag. Koncernens fem varu-
marken tillhér bolagen Balco AB, Balco Altaner AS,
TBO-Haglinds AB, Stora Fasad AB och RK Teknik i
Gusum AB. Koncernen ar marknadsledande i Norden
och verksam pa ett flertal marknader i norra Europa.
Huvudkontoret ligger i Vaxjé och inom koncernen
arbetar cirka 500 anstallda. Generellt och utmar-
kande for bolagen i koncernen &r att man genom en
decentraliserad och effektiv férsaljningsprocess kon-
trollerar hela vardekedjan — fran saljarbete till monte-
rad balkong.



